

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

29/2018

Data do Processo:

23/05/2018

Folha: 1/1

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	200,000	UN	BLOCO DE CONCRETO SEMI OCO 14x19x39 NBR 6136/2016	-----	5,5200	1.104,0000
2	200,000	UN	TUBO DE CONCRETO 0,20X1,00	-----	26,1300	5.226,0000
3	300,000	UN	TUBO DE CONCRETO 0,30 X 1,00 CONFORME NBR 8890	-----	35,3600	10.608,0000
4	300,000	UN	TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 CONFORME NBR 8890	-----	46,3300	13.899,0000
5	300,000	UN	TUBO DE CONCRETO 0,60 X 1,00, conforme NBR 8890	-----	86,6600	25.998,0000
6	200,000	UN	TUBO DE CONCRETO 0,80 X 1,00 conforme NBR 8890	-----	203,0000	40.600,0000
7	100,000	UN	TUBO DE CONCRETO ARMADO 100CM X 120 CM DE DIAMETRO, CLASSE PA-2, PB PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CONFORME NB8890.	-----	481,6600	48.166,0000
8	100,000	UN	TUBO DE CONCRETO ARMADO D=1,00 M.	-----	296,3300	29.633,0000
9	200,000	M ³	BRITA 3/4	-----	55,0000	11.000,0000
10	200,000	M ³	BRITA N°2	-----	55,0000	11.000,0000
11	100,000	M ³	PEDRISCO	-----	55,0000	5.500,0000
12	300,000	M ³	PÓ DE PEDRA	-----	55,0000	16.500,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	219.234,0000